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RADY ostEDLA WlLKoWYJE
z dnia 12 mĄa 2015 r.

w sPrawie zmiany wydatkowania środków budzetowych Rady OsiedIa Wilkowyje w
2015 roku

Na podstawie Załącznika do Uchwały Nr 0150/XLl/929/10 Rady Miasta Tychy z dnia 25
marca 2010 r, dotyczącego Statutu Osiedla Wilkowyje § 21 ust. 3 pkt. 2 & § 22 pkt.5 & § 28
ust.l&§2lust.2pkt.5:

Rada Osiedla Wilkowyje uchwala:

§1

Dokonuje się zmiany w budzecie Rady Osiedla Wilkowyje poprzez przeniesienie środków
wwYsokoŚci 800,00 zł z punktu 1 tj. Nagłośnie i obsługa - festyn osiedlowy (10000 zł) na
Poczet organizacji festynu rodzinnego przy Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 1

w Wilkowyjach. Dysponent środków budzetowych nie ulega zmianie.
§2

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Osiedla Wilkowyje

Magdalena Stencel

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=263751
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Plan rzeczowo-finansowy Osiedla Wilkowyje na 2015 rok,

L.p. Nazwa
wydziału/jednostka

organizacyjna

Nazwa zadania Paragraf Kwota

1, Kultura - Miejskie
Centrum Kultury

1, Nagłośnienie i obsługa
- festyn osiedlowy

2. Ubezpieczenie - festyn
osiedlowy

3. Nagrody - festyn
osiedlowy

4. Koszt sanitariatow -
festyn osiedlowy

5. Zakup poczęstunku -
Dzień seniora

6. Zakup poczęstunku -
Dzień Ziemi

7. Festyn rodzinny ZS1

Nie
dotyczy

9200,00

2. 600,00

3. 200,00

4. 400,00

5, 500,00
6. 500,00

7. 800,00

SUMA:12200,00
2. Spoń i Rekreacja -

Miejski Ośrodek Spońu
i Rekreacji

3. Administracja - Wydział
Administracyjny

1. Zakup materiałów
biurowych
Zakup gablot
informacyjnych

2

1,

2.
4210
4210

1.

2
280,00
700,00

SUMA: 980,00
4. Gospodarka komunalna

* Wydział Komunalny,
Ochrony Srodowiska
iRolnictwa

5. Gospodarka komunalna
- Miejski Zarząd Ulic i

Mostow

b. Promocja - Wydział
lnformacji, Promocji i

Wspołpracy zZagranicą

1. Zakuppamiątek
ksiązkowych dla
absolwentów zsp nr 1

1. 4210 1. 800,00

SUMA:800,00
7 lnwestycje i remonty -

Wydział Przygotowania
i Realizacji lnwestycji

8. lnformatyka - Wydział
lnformatyki

1. Zakup tuszy do
drukarek

1, 4210 1, 600,00

SUMA:600,00

9 przekazanie środków
finansowych innym
jednostkom
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